Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para

a realização de limpeza de toda a área verde localizada na Av. Major Domingos Marcondes De Andrade,

Nas Adjacências Do Túnel Antônio Gomes Guerrero.

REQUERIMENTO N° 429/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA A REALIZAÇÃO DE LIMPEZA DE TODA A ÁREA VERDE
LOCALIZADA NA AV. MAJOR DOMINGOS MARCONDES DE
ANDRADE, NAS ADJACÊNCIAS DO TÚNEL ANTÔNIO GOMES
GUERRERO.

PROTOCOLO GERAL N° 524/2018
Data: 05/03/2018 - Horário: 10:29

111111111111111

APROVADO

5 	2018

VerRador Carlos Moura - Magrão

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que já foram realizadas diversas solicitações dos munícipes que por ali transitam.

Considerando que a falta de limpeza está servindo de moradia a animais peçonhentos, bem como

criadouros de insetos transmissor de doenças, e consequentemente, gerando muitos transtornos aos

moradores local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para a realização de limpeza de toda a área verde

localizada na Av. Major Domingos Marcondes De Andrade, Nas Adjacências Do Túnel Antônio Gomes

Guerrero.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de março de 2018.

Vereador RENA 'N 5 	 • ES — RENATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1